
Zarządzenie �r 41/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 03 czerwca 2020 r.

w sprawie sprzedaży mienia stanowiącego własność Gminy Grzmiąca.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje:

§  1.  Przeznaczam  do  sprzedaży  następujące  mienie  stanowiące  własność  Gminy
Grzmiąca:
1)  autobus Jelcz L090M/S, nr rej. ZSZ S335, rok prod. 2003.

2.  Sprzedaż  przeprowadzona  będzie  w  formie  nieograniczonego  pisemnego  przetargu
ofertowego  na  zasadach  określonych  w  ogłoszeniu  o  przetargu,  którego  treść  stanowi
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję Przetargową w następującym
składzie:

1. Andrzej Siwicki - przewodniczący
2. Sylwia Dziadek - sekretarz
3.   Michał Kublas - członek

§  3.  Z  przeprowadzonego  postępowania  komisja  przetargowa  sporządza  protokół
zawierający  informację  z  otwarcia  ofert,  oceny  ofert  i  wyboru  najkorzystniejszej  oferty  
oraz informacje o aukcji jeżeli będzie przeprowadzona.

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

   Patryk Makowski


